VISTO        il DURC;
VISTI       il  D.D.  n.2144  del  16.12.2021  e  il  D.D  n.2198  del  17.12.2021  di  variazione

incrementativa di bilancio in termini di competenza e di cassa sul cap. 210306;
RITENUTO  di  dover  provvedere  all’impegno  della  somma  di  €  10.374,00

(diecimilatrecentosettantaquattro/00)  per il pagamento dei suddetti servizi,  nonostante
non ancora in possesso della documentazione richiesta visto il carattere di urgenza;

PRESO ATTO che la scadenza di tale debito è prevista entro il 31.12 2021;

D E C R E T A

Art. 1  - Per  le  motivazioni  in  premessa  indicate,  è  impegnata  la  somma  complessiva  di  €
10.374,00 (diecimilatrecentosettantaquattro/00) sul capitolo   210306 “spese per l’attività
di informazione”, rubrica dell’Ufficio di Gabinetto dell’Assessore dell’Economia, codice
piano  dei  conti  n.U.1.03.02.99999  per  l'esercizio  finanziario  2021  per  provvedere  al
pagamento della realizzazione di un sondaggio sui risultati  dell’attività  dell’Assessorato